

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 марта 2023 г.

№ 223

Экз. № _____

р.п. Карсун

**О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области от 24.01.2014 № 78**

С целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Карсунском районе Ульяновской области на 2014-2025 годы», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие молодёжной политики в Карсунском районе Ульяновской области на 2014-2025 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области от 24.01.2014 № 78 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодёжной политики в Карсунском районе Ульяновской области на 2014-2025 годы», следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе:

1.1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце 1 цифры «11428,61274» заменить цифрами «7469,56043»;

2) в абзаце 11 цифры «2632,1825» заменить цифрами «50,0», цифры «1025,57878» заменить цифрами «0,0», цифры «1090,4535» заменить цифрами «0,0», цифры «516,15022» заменить цифрами «50,0»;

3) в абзаце 12 цифры «2581,29509» заменить цифрами «1167,65227», цифры «1005,36756» заменить цифрами «330,75171», цифры «1068,96379» заменить цифрами «421,73086», цифры «506,96374» заменить цифрами «415,1697»;

4) в абзаце 13 цифры «1133,6» заменить цифрами «1170,37301», цифры «326,80678» заменить цифрами «340,94189», цифры «398,93990» заменить цифрами «416,19492», цифры «407,85332» заменить цифрами «413,2362».

1.1.2. В разделе 5:

1) в абзаце 1 цифры «11428,61274» заменить цифрами «7469,56043»;

2) в абзаце 11 цифры «2632,1825» заменить цифрами «50,0», цифры

«1025,57878» заменить цифрами «0,0», цифры «1090,4535» заменить цифрами «0,0», цифры «516,15022» заменить цифрами «50,0»;

3) в абзаце 12 цифры «2581,29509» заменить цифрами «1167,65227», цифры «1005,36756» заменить цифрами «330,75171», цифры «1068,96379» заменить цифрами «421,73086», цифры «506,96374» заменить цифрами «415,1697»;

4) в абзаце 13 цифры «1133,6» заменить цифрами «1170,37301», цифры «326,80678» заменить цифрами «340,94189», цифры «398,93990» заменить цифрами «416,19492», цифры «407,85332» заменить цифрами «413,2362».

1.2. В подпрограмме «Обеспечение жильём молодых семей»:

1.2.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце 1 цифры «10539,20514» заменить цифрами «6580,15283»;

2) в абзаце 11 цифры «2582,1825» заменить цифрами «0,0», цифры «1025,57878» заменить цифрами «0,0», цифры «1090,4535» заменить цифрами «0,0», цифры «466,15022» заменить цифрами «0,0»;

3) в абзаце 12 цифры «2531,29509» заменить цифрами «1117,65227», цифры «1005,36756» заменить цифрами «330,75171», цифры «1068,96379» заменить цифрами «421,73086», цифры «456,96374» заменить цифрами «365,1697»;

4) в абзаце 13 цифры «1083,6» заменить цифрами «1120,37301», цифры «326,80678» заменить цифрами «340,94189», цифры «398,93990» заменить цифрами «416,19492», цифры «357,85332» заменить цифрами «363,2362».

1.2.2. В разделе 5:

1) в абзаце 1 цифры «10539,20514» заменить цифрами «6580,15283»;

2) в абзаце 11 цифры «2582,1825» заменить цифрами «0,0», цифры «1025,57878» заменить цифрами «0,0», цифры «1090,4535» заменить цифрами «0,0», цифры «466,15022» заменить цифрами «0,0»;

3) в абзаце 12 цифры «2531,29509» заменить цифрами «1117,65227», цифры «1005,36756» заменить цифрами «330,75171», цифры «1068,96379» заменить цифрами «421,73086», цифры «456,96374» заменить цифрами «365,1697»;

4) в абзаце 13 цифры «1083,6» заменить цифрами «1120,37301», цифры «326,80678» заменить цифрами «340,94189», цифры «398,93990» заменить цифрами «416,19492», цифры «357,85332» заменить цифрами «363,2362».

1.3. В приложении № 2:

1.3.1. В подпрограмме «Молодёжь»:

1) в графе 14 строки 1 цифры «30,0» заменить цифрами «10,0»;

2) в графе 14 строки 2 цифры «10,0» заменить цифрами «30,0».

1.3.2. Подпрограмму «Обеспечение жильём молодых семей» изложить в следующей редакции:

№ п / п	Наименование мероприятия	Сроки	Источники финансирования	Финансирование мероприятия по годам (тыс. руб.)											
				2014 год	2015 год	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей»																
1.	Предоставление социальных выплат молодым семьям	В течение года	Бюджет МО «Карсунский район»	-	-	178,6 365	83,16	-	159,3 931	245,5 865	264,1 9764	213,7 297	0,0	365,1 697	363,2 362	
			Областной бюджет							93,95 385	394,3 4545	619,8 1272	658,1 568	0,0	421,7 3086	416,1 9492
			Федеральный бюджет								162,4 5305	191,6 6805	458,0 3334	619,0 0085	0,0	330,7 5171
Итого по подпрограмме				-	-	178,6 365	83,16	-	415,8	831,6	1342, 0437	1490, 88735	0,0	1117, 65227	1120, 37301	

1.3.3. Строку «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

«	Итого по муниципальной программе			160,0	140,0	291,6 365	196,1 6	98,63 18	484,5 258	836,1	1353, 5937	1520, 88735	50,0	1167, 65227	1170, 37301	».
---	----------------------------------	--	--	--------------	--------------	----------------------	--------------------	---------------------	----------------------	--------------	-----------------------	------------------------	-------------	------------------------	------------------------	----

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области

Н.А.Сизов